
 

标段编号：  2309-440305-04-01-942712002001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 塘朗山东南地块地质灾害治理及生态修复工程边坡监测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 宁波冶金勘察设计研究股份有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



1、履约评价一览表

提供近 3 年内（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准）

投标人取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超

过 5项，统计时只计取前 5项）。

企业注册名称
宁波冶金勘察设计研究股份有

限公司
成立日期

 1992   年  10 

月 06 日

法定代表人 朱敢为 企业性质 民营企业

主要资质证书

工程勘察综合资质甲级 B133029097-6/6 

甲级测绘资质证书 甲测资字 33100211

地质灾害评估和治理工程勘查设计甲级 330020241110017

履约评价情况

1、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：  ；评价时间： ；评价单位：

2、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：  ；评价时间： ；评价单位：

3、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：  ；评价时间： ；评价单位：

4、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：  ；评价时间： ；评价单位：

5、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：  ；评价时间： ；评价单位：



3、投标人近 3 年内同类工程业绩一览表

1.项目名称： 浙江省全民健身中心工程及下城区潮鸣艮山单元 XC0202-R21-01地块拆迁安

置房桩基检测及基坑监测服务

合同金额：399.815万元

合同签订时间：2022年 5月 7日

2.项目名称： 软件园 26-02地块项目桩基检测、基坑监测、沉降观测工程

合同金额：310.808万元

合同签订时间：2022年 4月 29日

3.项目名称： 长汀红色文化实践基地项目(一期)边坡支护监测

合同金额：287.85799万元

合同签订时间：2022年 8月 5日

4.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日

5.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日

投标人提供近 3年(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合同签订时间为准)自

认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、盖章页、合同签订时间等）。（业绩数量上限为 5项，若超过 5项，统计时

只计取前 5项）。



1.浙江省全民健身中心工程及下城区潮鸣艮山单元 XC0202-R21-01地块拆迁安











2.软件园 26-02地块项目桩基检测、基坑监测、沉降观测工程















3.长汀红色文化实践基地项目(一期)边坡支护监测









4、拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 陈建荣 性别 男 出生年月 1971.7.25

学历 本科 学位 本科 所学专业
地质矿产勘查

专业

职务 项目负责人
何专业何职

称
岩土工程专业职称项目经理

执业注

册资格
注册土木工程师（岩土）

执业注册资

格证书编号
AY083300505

项目负责人近 3年负责的同类工程情况

1.项目名称： 杭州市第一人民医院基坑监测

合同金额：141.9152万元

合同签订时间：2022年 9月日

担任职务：

2.项目名称： 大联区块(垅背)安置房工程-桩基检测和基坑监测项目

合同金额：168.3191万元

合同签订时间：2022年 9月 28日

担任职务：

3.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日

担任职务：

4.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日



担任职务：

5.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日

担任职务：

提供近 3年内项目负责人(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合同签订时间

为准)自认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、盖章页、合同签订时间、项目负责人姓名和职务等），如合同关

键页不能体现项目负责人姓名和职务的，则还须提供职务证明文件。（业绩数量上限为 5 项，

若超过 5项，统计时只计取前 5项）。



4.1杭州市第一人民医院基坑监测















4.2大联区块(垅背)安置房工程-桩基检测和基坑监测项目









5、拟投入的项目团队人员配备情况

序号 姓  名
出生

年月
注册资格 职称

拟在本项

目中从事

专业

社保购买单位

1 陈建荣
1971年 7

月 25日

注册土木工程

师（岩土）

AY083300505

高级工程师

G3300130299 岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

2 林甲涛
1988年 2

月 17日

注册土木工程

师(岩

土)AY2033012

91

高级工程师

G3300345799 岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

3 李永好
1976年 7

月 6日

注册土木工程

师(岩

土)AY1833011

30

高级工程师 

G3300290417 岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

4 代云锋
1983年10

月 5日
/

高级工程师

G3300269037
测绘

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

5 蔡利波
1986年 5

月 16日

注册测绘师

223301792

（00)

高级工程师

G3300309880
测绘与地

理信息

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

6 周海涛
1985年 1

月 4日
/

高级工程师

G3300295488

测绘与地

理信息

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

7 彭娟
1982年 7

月 29日

注册土木工程

师（岩土）

AY153300988

中级工程师

Z3302201900

5300268
岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

8 唐江
1981年10

月 30日
/

高级工程师 

G3300269679
岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

9 潘旭东
1983年 5

月 5日
/

高级工程师 

G3300299170
岩土工程

宁波冶金勘察

设计研究股份

有限公司

须提供拟投入项目团队人员情况汇总表，提供项目负责人、各专业人员、相关人员资格证或

职称。提供项目负责人近 12 个月（从本工程截标之日起的前一个月倒推）社保的证明材料

的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6 个月（从本工程截标之日的前一个月起倒推）

社保的证明材料的扫描件。





1 陈建荣









2 林甲涛







3 李永好









4 代云锋







5 蔡利波









6 周海涛







7 彭娟









8 唐江







9 潘旭东






	封面
	履约评价（不评审）
	企业同类工程业绩（不评审）
	项目负责人同类工程业绩（不评审）
	拟投入的项目团队人员配备情况（不评审）

